
ив
Фонд державного майна України 
№169 від 04.02.2022 
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
03.02.2022 18:02

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про прийняття рішення про 
рецензування звітів про оцінку 
в Єдиній базі даних звітів про оцінку

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», 
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 
Україні», абзацу першого пункту 4 розділу V Порядку ведення єдиної бази 
даних звітів про оцінку, затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 17 травня 2018 року № 658, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 05 червня 2018 року за № 677/32129 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти рішення про рецензування звітів про оцінку від 31.01.2022
№№ ЖПХБОУ616990, РКОВХХ522072, ОРСЮУЮ183082, ХЛИБКЕ955905, 
НЗЦФУО749119, ГЛТТХЕ098272, НГМВИГ823686, ВГЗЖВЯ101638,
МИИНМЛ603311, РИХКИБ488057, КРЮХЕЯ427144, ВРНЖВС505037,
РЛИЮЧИ857521, РЛДВУЧ176165, КИФЗКД725312, ЛЗЮМФУ043956,
УКПДЧН691412, ГМЮПТГ420327, ВГДХЕЧ376239, ОНЖУВЦ488082,
ЗПЗОПВ298236, ФМЧАМА559243, ТЖЧЕЖИ037209 та від 01.02.2022 
№№ МОСЖМТ050758, ХЗРФЕО742197, ЮБЦБПФ959171, ТЕЮФУП287918, 
УЖЧДФЖ511634, ЛЕУЗЕО965873, ОПППМК345530, ЧМЕУВП518391,
ЛИФТЧБ050588, ГЗЛПРА877827, ХГЕЖЮЯ094716, ВБЕЦОГ687871,
АПЛИФЖ064282, ОЛБТОЕ091350, РКБЗУМ6811

Підстава: Акт перевірки про наявність та відповідність документів долучених 
до заяви поданої в електронній формі від 02.02.2022, що додається.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити рецензування звітів про оцінку відповідно до 
законодавства України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



ВИКОНАВЕЦЬ:

Начальник відділу адміністрування АІТС
Управління адміністрування і 
підтримки користувачів АІТС 
31-77

Віктор СТОРОЖУК



АКТ

Додаток до наказу 
Фонду державного майна України

№

перевірки про наявність та відповідність документів долучених до заяви 
поданої в електронній формі, вимогам передбаченим пунктами 3 та 5 розділу V 
Порядку ведення єдиної бази даних звітів про оцінку, затвердженого наказом 
Фонду від 17.05.2018 № 658, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
05.06.2018 за № 677/32129 (у редакції наказу Фонду державного майна України 
від 12.01.2021 № 24, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24.02.2021 
№ 239/35861)

від « __202^р.

Дата та номер заяви про забезпечення рецензування звіту про оцінку 
(далі -  Заява):

від 31.01.2022 №№ ЖПХБОУ616990, РКОВХХ522072, ОРСЮУЮ183082, 
ХЛИБКЕ955905, НЗЦФУ0749119, ГЛТТХЕ098272, НГМВИГ823686,
ВГЗЖВЯ101638, МИИНМЛ603311, РИХКИБ488057, КРЮХЕЯ427144,
ВРНЖВС505037, РЛИЮЧИ857521, РЛДВУЧ176165, КИФЗКД725312,
ЛЗЮМФУ043956, У КПДЧН691412, ГМЮПТГ420327, ВГДХЕЧ376239,
ОНЖУВЦ488082, ЗПЗОПВ298236, ФМЧАМА559243, ТЖЧЕЖИ037209

від 01.02.2022 №№ МОСЖМТ050758, ХЗРФЕ0742197, ЮБЦБПФ959171, 
ТЕЮФУ П287918, УЖЧДФЖ511634, ЛЕУЗЕ0965873, ОПГШМК345530,
ЧМЕУВП518391, ЛИФТЧБ050588, ГЗЛПРА877827, ХГЕЖЮЯ094716,
ВБЕЦОГ687871, АПЛИФЖ064282, ОЛБТОЕ091350, РКБЗУМ681159

Перевіркою встановлено

Документи подані із заявою відповідають вимогам Порядку.

Перевірку провів:

Начальник відділу 

адміністрування АІТС Віктор СТОРОЖУК

Погоджено:

Директор Департаменту Світлана БУЛЕАКОВА


